	表9

	财政拨款“三公”经费支出决算表

	[bookmark: PO_part2DivName9][bookmark: PO_part2Table9DivName1] 单位 ：湛江市残疾人联合会（本级） 
	单位：万元

	预算数
	决算数

	合计
	因公出国（境）费
	公务用车购置及运行维护费
	公务接待费
	合计
	因公出国（境）费
	公务用车购置及运行维护费
	公务接待费

	
	
	小计
	公务用车
购置费
	公务用车
运行维护费
	
	
	
	小计
	公务用车
购置费
	公务用车
运行维护费
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	3.60
	0.00
	2.20
	0.00
	2.20
	1.40
	2.49
	0.00
	2.19
	0.00
	2.19
	0.30


[bookmark: PO_part2Table1Remark9][bookmark: PO_part3A3Year1]注：本表反映单位本年度财政拨款“三公”经费支出预决算情况。其中，预算数为“三公”经费全年预算数，反映按规定程序调整后的预算数；决算数是包括当年财政拨款和以前年度结转资金安排的实际支出。   
一、2022 年度财政拨款“三公”经费支出决算情况说明
（一）“三公”经费财政拨款支出决算总体情况说明
[bookmark: PO_part3A3B1C1DivNameYear1][bookmark: PO_part3A3B1C1Amount1][bookmark: PO_part3A3B1C1Amount2][bookmark: PO_part3A3B1C1Percent1][bookmark: PO_part3A3B1C1IncAmount1][bookmark: PO_part3A3B1C1IncPercent1][bookmark: PO_part3A3B1C1qzAmount1][bookmark: PO_part3A3B1C1qzysAmount1][bookmark: PO_part3A3B1C1qzPercent1][bookmark: PO_part3A3B1C1IncAmount2][bookmark: PO_part3A3B1C1IncPercent2][bookmark: PO_part3A3B1C1qzAmount2][bookmark: PO_part3A3B1C1qzysAmount2][bookmark: PO_part3A3B1C1qzPercent2][bookmark: PO_part3A3B1C1IncAmount3][bookmark: PO_part3A3B1C1IncPercent3][bookmark: PO_part3A3B1C1qzAmount4][bookmark: PO_part3A3B1C1qzysAmount4][bookmark: PO_part3A3B1C1qzPercent4][bookmark: PO_part3A3B1C1IncAmount4][bookmark: PO_part3A3B1C1IncPercent4][bookmark: PO_part3A3B1C1qzAmount5][bookmark: PO_part3A3B1C1qzysAmount5][bookmark: PO_part3A3B1C1qzPercent5][bookmark: PO_part3A3B1C1IncAmount5][bookmark: PO_part3A3B1C1IncPercent5][bookmark: PO_part3A3B1C1qzAmount3][bookmark: PO_part3A3B1C1qzysAmount3][bookmark: PO_part3A3B1C1qzPercent3][bookmark: PO_part3A3B1C1IncAmount6][bookmark: PO_part3A3B1C1IncPercent6][bookmark: _GoBack]湛江市残疾人联合会（本级）2022 年度“三公”经费财政拨款支出决算为2.49 万元，完成全年预算3.6 万元的69.2% ，比上年决算数增加0.29 万元，增长13.2% 。其中：因公出国（境）费支出决算为0 万元，完成预算0 万元的--%（基数为0，不可比） ，比上年决算数增加0 万元，增长--（基数为0，不可比） ；公务用车购置及运行维护费支出决算为2.19 万元，完成预算2.2 万元的99.5% ，比上年决算数增加0.71 万元，增长48% ；其中：公务用车购置支出决算为0 万元，完成预算0 万元的--%（基数为0，不可比） ，比上年决算数增加0 万元，增长--（基数为0，不可比） ；公务用车运行维护费支出决算为2.19 万元，完成预算2.2 万元的99.5% ，比上年决算数增加0.71 万元，增长48% ；公务接待费支出决算为0.3 万元，完成预算1.4 万元的21.4% ，比上年决算数减少0.42 万元，下降58.3%。 
[bookmark: PO_part3A3B1C1Year1][bookmark: PO_part3A3B1C1Diff1][bookmark: PO_part3A3B1C1DiffReason1]2022 年度“三公”经费支出决算小于 预算数的主要情况：认真贯彻落实中央八项规定精神和厉行节约的要求，从严控制“三公”经费开支，全年实际支出比预算有所节约。 
[bookmark: PO_part3A3B1C1Year2][bookmark: PO_part3A3B1C1Diff2][bookmark: PO_part3A3B1C1DiffReason2]2022 年度“三公”经费支出决算大于 上年决算数的主要情况：2022年机构恢复正常日常运转，相应业务工作开展，导致三公经费支出大于上年决算数。 
（二）“三公”经费财政拨款支出决算具体情况说明
[bookmark: PO_part3A3B2Year1][bookmark: PO_part3A3B2Amount1][bookmark: PO_part3A3B2Amount2][bookmark: PO_part3A3B2Amount3]2022 年度“三公”经费财政拨款支出决算中，因公出国（境）费0万元，占0% ；公务用车购置及运行维护费支出2.19万元，占87.9% ；公务接待费支出0.3万元，占12.1% 。具体情况如下：
[bookmark: PO_part3A3B2C1Amount1][bookmark: PO_part3A3B2C1JgcgCount1][bookmark: PO_part3A3B2C1JgcgManCount1][bookmark: PO_part3A3B2C1D1Meeting1]1.因公出国（境）费支出0 万元。全年使用财政拨款安排出国（境）团组0 个、累计0 人次。 
[bookmark: PO_part3A3B2C2Amount1][bookmark: PO_part3A3B2C2D1Amount1][bookmark: PO_part3A3B2C2D1CarCount1][bookmark: PO_part3A3B2C2D2Amount1][bookmark: PO_part3A3B2C2D2CarCount1][bookmark: PO_part3A3B2C2D2Use1]2.公务用车购置及运行维护费支出2.19 万元，其中：公务用车购置支出为0 万元，公务用车购置数0 辆。公务用车运行维护费支出2.19 万元，公务用车保有量为1 辆，主要用于开展残疾人康复、教育和就业、体育、文化宣传等公务支出。 
[bookmark: PO_part3A3B2C3Amount1][bookmark: PO_part3A3B2C3Detail1][bookmark: PO_part3A3B2C3LfztCount1][bookmark: PO_part3A3B2C3LfwbCount1][bookmark: PO_part3A3B2C3GnjdCount1][bookmark: PO_part3A3B2C3GnjdManCount1][bookmark: PO_part3A3B2C3GnjdInclude1]3.公务接待费支出0.3 万元，主要用于开展残疾人康复、教育和就业、体育、文化宣传等公务支出。 ，共接待国外、境外来访团组0 个，来访外宾0 人次；发生国内接待5 次，接待人数共40 人。主要包括主要包括省残联、省残联组联部和省体育中心的检查、督察、调研、指导等工作。 


